2025年２月14日
各  位

会 社 名  株式会社 駒井ハルテック
代表者名  取締役社長  中 村 貴 任

（コード番号5915 東証プライム）
問合せ先  常務取締役

管理本部長  飯 塚  勉
（TEL．03－3833－5101）

洋上風車タワー事業にかかる追加設備投資に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、洋上風車タワー事業にかかる追加設備投資並びに事業計画について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設備投資の概要
 当社は、次代の中核ビジネスの一つとして洋上風車タワーの製造に取り組んでおり、当社富津工場にて専用製

造ラインの整備を進めております。本件決議の投資額は30億円となる見込みであります。

２．設備投資の額
  投資額    ： 30億円

2021年10月20日開催の取締役会決議における57億円と合わせると総額87億円となります。

３．洋上風車タワー事業計画
  開始時期   ： 2026年度（予定）
  売上高につきましては現在精査中であります。

４．業績への影響
  本件に伴う2025年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上